
                                                                                                                            

                                                                            УКРАЇНА 

Брониківська сільська рада 

Новоград-Волинського району  

Житомирської області 

                                                                                               Проєкт 

РІШЕННЯ № 

 І сесії       8 скликання від 27.11.2020 

 

Про затвердження структури  

та загальної чисельності працівників апарату 

Брониківської сільської ради та її виконавчого комітету, 

інших виконавчих органів ради 

 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26, пункту 6 частини четвертої статті 42, 

частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів» та наказу Міністерства фінансів України від 

28.01.2002 р. №57 «Про затвердження документів, що застосовуються у процесі 

виконання бюджету» Брониківська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

• Затвердити структуру апарату Брониківської сільської ради та її виконавчого комітету, 

інших її виконавчих органів згідно із додатком. 

• Затвердити загальну чисельність працівників апарату Брониківської сільської ради та її 

виконавчого комітету, інших її виконавчих органів у кількості 96,5 штатних одиниць. 

• Брониківському сільському голові Н.Ф. Залевській затвердити штатний розпис апарату 

Брониківської сільської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів. 

• Контроль за виконанням цього рішення покласти на Брониківського сільського голову 

Н.Ф. Залевську. 

 

Сільський голова                                                              Н.Ф.Залевська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                

                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО  

Сільський голова_______________________Н.Ф. Залевська 

рішенням Брониківської сільської ради 

1 сесії 8 скликання №            від _________ року 

 

Структура Брониківської сільської ради та її виконавчих органів 

№ Назви структурних підрозділів, виконавчих органів, посад Кількість 

штатних 

одиниць 

І. Апарат місцевої ради та її виконавчого комітету 

1.1 Брониківський сільський голова 1 

1.2 Секретар Брониківської сільської ради 1 

1.3 Заступник сільського голови з фінансових питань 1 

1.4 Заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 
1 

ІІ.Структурні підрозділи, уповноважені посадові особи 

2.1 Староста 8 

2.2 Відділ бухгалтерського обліку та звітності 3 

2.2.1 Начальник відділу 1 

2.2.2 Провідний спеціаліст 1 

2.2.3 Головний спеціаліст 1 

2.4 Відділ культури та соціальної роботи з сім’єю, дітьми та 

людьми похилого віку 
37,5 

2.4.1 Начальник відділу 1 

2.4.2 Методист І категорії 1 

2.4.3 Керівник художній 1 

2.4.4 Завідувач клубу 6,25 

2.4.5 Директор будинку культури 3 

2.4.6 Бібліотекар 5,75 

2.4.7 Фахівець із соціальної роботи 1 

2.4.8 Соціальний робітник 13,25 

2.4.9 Прибиральник службових приміщень 1,25 

2.4.10 Опалювач на сезон 4 

2.5  Відділ фінансів 2 

2.5.1 Начальник відділу 1 

2.5.2 Головний спеціаліст 1 



2.6 Відділ освіти, молоді та спорту 10 

2.6.1 Начальник відділу 1 

2.6.2 Методист вищої категорії 1 

2.6.3 Методист І категорії 2 

2.6.4 Головний бухгалтер 1 

2.6.5 Бухгалтер 4 

2.6.6 Секретар - діловод 1 

2.7 Головний спеціаліст з кадрової роботи 1 

2.8 Головний спеціаліст з юридичних питань 1 

2.9 Державний реєстратор 2 

2.10 Провідний спеціаліст землевпорядник 1 

2.11 Спеціаліст землевпорядник І категорії 2 

2.12 Спеціаліст землевпорядник ІІ категорії 4 

2.13 Головний спеціаліст з питань захисту прав дітей 1 

ІІІ.Службовці та робітники з обслуговування 

3.1 Старший інспектор 1 

3.2 Діловод 4 

3.3 Завідувач господарства 0,5 

3.4 Водій автотранспортних засобів 1 

3.5 Робітник з благоустрою 3 

3.6 Прибиральник службових приміщень 4,5 

3.7 Опалювач (на сезон) 7 

3.8 Тракторист  1 
 96,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


